Página 1 de 1

Eleição para Coordenação de Análise e
Desenvolvimento de Sistemas

Mandato 2021 - 2023

Comissão para Eleição de Coordenação de Análise e Desenvolvimento de Sistemas

COMUNICADO Nº 001/2021 – 10/05/2021

Assunto: Lista Preliminar de Candidatos a Coordenação do Curso de Análise e Desenvolvimento de Sistema

– Mandato 2021-2023

A Comissão Eleitoral para Coordenador do curso de Análise e Desenvolvimento de Sistemas do Campus

Votuporanga, instituída pela Portaria nº VTP.0035.2021, torna público, de acordo com o Código Eleitoral,

aprovado pela Portaria nº VTP.0040.2021, a Lista Preliminar de Candidatos.

Candidatos:

Prontuário Nome Candidatura

BA102714 Marcelo Luis Murari Deferida

VP11229X Osvandre Alves Martins Deferida

Votuporanga, 10/05/2021

___________________________________________

ANDRÉ LUIS GOBBI PRIMO

Presidente da Comissão Eleitoral para

Coordenador de Análise e Desenvolvimento de Sistemas

		2021-05-10T09:49:28-0300
	ANDRE LUIS GOBBI PRIMO:21442724846